

Bramming Tømrer og Snedker ApS

(CVR-nr. 29691975)

Gabelsvej 23, Bramming

Årsrapport for 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13. april 2018

Dirigent: Jens Kurt Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

| | |
|-------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis..... | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter..... | 14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Bramming Tømrer og Snedker ApS
Gabelsvej 23
6740 Bramming

CVR-nr.: 29 69 19 75
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Kurt Jensen

Revisor

DANREVI, BRAMMING
Godkendt revisionsaktieselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i tømrer- og snedkerarbejde for fremmed regning og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 396.517, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets samlede aktivmasse udgør kr. 1.204.803 og egenkapitalen udgør kr. 231.278.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskaber forventer en positiv indtjening i det kommende driftsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2017 TIL 31. DECEMBER 2017

| | 2017 | 2016 (t.kr.) |
|--|----------------|-----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 613.380 | 272 |
| 1 Personalemkostninger | -122.652 | -113 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -13.881 | -13 |
| DRIFTSRESULTAT | 476.847 | 146 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | -17.375 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | -14.103 | -22 |
| RESULTAT FØR SKAT | 445.369 | 124 |
| 2 Skat af årets resultat | -48.852 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | 396.517 | 124 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | 396.517 | 124 |
| DISPONERET I ALT | 396.517 | 124 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

| | 2017 | 2016 (t.kr.) |
|--|------------------|-----------------|
| 3 Grunde og bygninger..... | 621.210 | 636 |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 621.210 | 636 |
| ANLÆGSAKTIVER | 621.210 | 636 |
| Debitorer | 11.906 | 77 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 558.736 | 576 |
| Andre tilgodehavender..... | 1.415 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 11.536 | 12 |
| Tilgodehavender | 583.593 | 665 |
| Likvide beholdninger | 132.031 | 0 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 715.624 | 665 |
| AKTIVER | 1.336.834 | 1.301 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

PASSIVER

| | 2017 | 2016 (t.kr.) |
|--|------------------|-----------------|
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | 106.278 | -290 |
| 4 EGENKAPITAL | 231.278 | -165 |
| Prioritetsgæld | 527.468 | 555 |
| Deposita | 13.500 | 14 |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser | 540.968 | 569 |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser | 27.700 | 28 |
| Kreditinstitutter | 5.082 | 56 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 31.581 | 43 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 228.589 | 185 |
| Anden gæld | 128.492 | 76 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 143.144 | 509 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 564.588 | 897 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 1.105.556 | 1.466 |
| PASSIVER | 1.336.834 | 1.301 |
| 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | | |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

NOTER

| | | 2017 | 2016 (t.kr.) |
|---|-----------------|----------------------------------|---|
| 1 Personaleomkostninger | | | |
| Antal personer beskæftiget | | 1 | 2 |
| Lønninger | | 177.811 | 158 |
| Andre omkostninger til social sikring | | -55.159 | -45 |
| Personaleomkostninger i alt | | 122.652 | 113 |
| 2 Skat af årets resultat | | | |
| Beregnet skat af årets resultat..... | | 48.852 | 0 |
| Skat af årets resultat i alt | | 48.852 | 0 |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | | |
| | | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris, primo | | 694.090 | 272.080 |
| Kostpris 31. december 2017 | | 694.090 | 272.080 |
| Af-/nedskrivninger, primo | | -58.998 | -272.080 |
| Årets af-/nedskrivninger | | -13.882 | 0 |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2017 | | -72.880 | -272.080 |
| Materielle anlægsaktiver i alt..... | | 621.210 | 0 |
| 4 Egenkapital | | | |
| | Primo | Forslag til resultat-disponering | Ultimo |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 0 | 125.000 |
| Overført resultat | -290.239 | 396.517 | 106.278 |
| | -165.239 | 396.517 | 231.278 |

NOTER

| | Gæld i alt primo | Gæld i alt ultimo | Kortfristet andel | Restgæld efter 5 år |
|--|------------------|-------------------|-------------------|------------------------|
| 5 Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Prioritetsgæld..... | 582.915 | 555.168 | 27.700 | 416.500 |
| Deposita..... | 13.500 | 13.500 | 0 | 0 |
| | <u>596.415</u> | <u>568.668</u> | <u>27.700</u> | <u>416.500</u> |

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2017 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 778.000 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 621.210.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev stort kr. 150.000 i fast ejendom.